AQUA
Variateur de vitesse PREMIUM
pour le contrôle et le pilotage des pompes
Domaine d’application
• Industrie
• Alimentation en eau
• Installation d’arrosage / lavage
• Surpression

M R  P O M P E S  1 7 9  R U E  D U  L E V A N T  3 0 4 2 0  C A L V I S S O N
Te l  :  0 4 . 6 6 . 3 7 . 6 4 . 0 4  |  F a x  :  0 4 . 6 6 . 3 7 . 9 1 . 9 5
e - m a i l  :  c o n t a c t @ m r p o m p e s . c o m  |  w w w . m r p o m p e s . c o m
VARIATEUR DE VITESSE AQUA
ACCESSOIRE ELECTRIQUE
L’AUTOMATE DE VOTRE POMPE
Références Courant Inductance
réseau L
(mH)
Puissance
dissipée
(W)
Masse
kg
RWK305-4 KL 4 1.47 22 1.2
RWK305-7.8 KL 7.8 0.754 25 1.2
RWK305-10 KL 10 0.588 30 1.8
RWK305-14 KL 14 0.42 34 2.2
RWK305-17 KL 17 0.346 38 2.5
RWK305-24 KL 24 0.245 45 2.5
RWK305-32 KL 32 0.184 55 3.9
RWK305-45 KL 45 0.131 60 6.1
RWK305-60 KL 60 0.098 65 6.1
RWK305-72 KL 72 0.082 70 6.1
RW305-90 KL 90 0.065 75 7.4
RWK305-110 KL 110 0.053 90 8.2
Tension de service 3 x 400VAC
Fréquence moteur 50 à 60 Hz
Fréquence de découpage 2 à 16 kHz
Longueur max de câble moteur 50 à 150 m